
Nový design maska krku VT103 velkoobchod v Číně

• Jedinečný tvar konstrukce umožňuje nízký profil a dobrou kondici
• Zvýšený komfort díky snadno nastavitelnému nosníku mostu
• Vysoká hustota a vysoká degradací maska pro PM2, 5

Funkce
Lidské tělo inženýrství 3D Stereo design
Vícevrstvá netkané textilie a meltblown, celkem 4 vrstvy
Hliníkový pás drží tvar

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/neck-mask-103v.html


Omezení použití a upozornění

1. před použitím tohoto respiratior je třeba nejprve vytrénovat uživatele ve správném používání a fit.
2.do Nepoužívejte tento respirátor Pokud jsou koncentrace kontaminujících látek bezprostředně
nebezpečné pro život nebo zdraví.
3. Pokud se dýchání stane obtížným, ponechejte contaminted oblast okamžitě, nebo dojde k závratě
nebo jinému strachu.
4. vyhoďte a nahraďte respirátor, pokud dojde k jeho poškození nebo k nadměrnému odporu dýchání.
5. Zkontrolujte respirátor před každým použitím, aby bylo zajištěno, že je v dobré pracovní
comdition. Zkontrolujte všechny respirátor díly pro známky poškození, včetně dvou popruhů,
noseclip a sponky.
6.do nesmí měnit, mýt, zneužívat nebo zneužívat tento respirátor.
7.do nepoužívejte s vousy nebo jinými obličejové vlasy nebo jiné podmínky, které brání dobré
utěsnění mezi obličejem a těsnicím okrajem respirátor.
Upozornění:
Tento respirátor pomáhá chránit před některými částicemi, zneužití může mít za následek nemoc
nebo smrt.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/neck-mask-103v.html


Kroky pro použití
Před uvedením do provozu proveďte hygienu rukou maska.
Zvolte správnou velikost masky a ujistěte se, že nejsou žádné vady.
1. Držte VT103 v dlani s hlavici na dosah ruky, pověsit ušní popruhy volně pod rukou.
2. Umístěte 103v pod bradu s hlavici nahoru.
Zatímco držíte VT103 na místě, vytáhněte dva popruhy přes každé ucho.
3. a pak vytáhněte obruč na jiný popruh, aby to na místě na krku.
4. Pokud máte dlouhé vlasy, popruh musí být umístěn pod vlasy.
Umístěte VT103 nízko na nose.
5. pomocí obou rukou, plísně hlavici na tvar nosu tím, že tlačí dolů a ven.
Při pohybu prstů po obou stranách hlavici.
6. proveďte kontrolu lícování umístěním obou rukou přes masku.
Dávejte pozor, abyste nenarušili pozici a vydechujte ostře.
Pokud se rozteče kolem nosu, upravte hlavici tak, jak je popsáno v kroku 5.
Pokud se vzduch na okrajích masky nevrací, nastavte pásy zpět po stranách hlavy.
Proveďte kontrolu vhodnosti znovu, pokud je provedena úprava.
Si:
Noste správnou velikost masky  
Kontrola fit je povinná pro všechny uživatele VT103 masky a musí být provedena pokaždé, když na
sobě.
Provést ruční hygieneafter uvedení na masku.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/neck-mask-103v.html



